
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3008

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:14:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 10:00:00
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 03 (três) veículos zero km, dos tipos camioneta, hatch e SUV, ano de fabricação 2021 /
modelo 2021 para os Departamentos de Educação, Finanças e Obras da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 03 (três) veículos zero km, dos tipos camioneta, hatch e SUV, ano de fabricação 2021 /
modelo 2021 para os Departamentos de Educação, Finanças e Obras da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613b07832b83c019c9323b8f27b76f52.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81c363910987ff0fa406b33a06b0cd47.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dea386a3afa2656e2e7ca60aa25d0a5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1f22b971a5b73d90efcabdcfa980c8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

18/10/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletrônico nº047/21 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contrato-Nº-035-2021_PreElet_047-2021_Veiculo_Tributos_VETOR.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211105113959752.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_047-2021_Aquisição_3_Veiculos_Educ._Trib._Obras_ok.pdf

